ABBAS QUOAD JURISDICTIONEM, ET PONTIFICATA.
 Baldachinum erigere, & Pontificatus celebrare quando possit, de *Juris. disc. 31. n. 1. & 9. disc. 35. n. 6.*
 Non potest ipse Episcopo, vel Ordinario praesente, de *disc. 35. n. 6.*
 Monasterii Sublacenensis exemptus ab Episcopo Tiburtino, & cum territorio separato, de *Juris. disc. 102. sub n. 2. vers. in hac.*
 De controversia cum Cardinali Commendatario ejusdem Abbatiae, de *Regul. disc. 73. per 101.*
 Vid. *Abbatia.*

Pontificalium usus quando habeatur per Abbates, & Praelatos Regulares, de *Juris. disc. 31. de Præm. disc. 15. & seq. de Regul. disc. 1. n. 23. disc. 64. ex n. 16. Ann. ad Conc. disc. 6. n. 17.*
 De declarationibus favore Abbatum Cassinensium, de *Præm. disc. 15. n. 3.*
 An procedant ad favorem Abbatum Monasterii S. Pauli Urbis, de *disc. 15. per 101.*
 An conferat ordines, vel concedat dimissiones, Annos, ad *disc. 16. de Juris. n. 26. remiss. de Præm. disc. 81. ex n. 2.*
 Card. de Luca Reperit.

Et quando ordines collati per Abbates imprimant caracterem, de *disc. 81. n. 7. & seq. & n. 13.*
 Praesertim ad effectum obtinendi beneficia, & pensiones, de *disc. 81. ex n. 16.*
 Impedito Abbate, vel Abbatia vacante, ad quem spectat exercitium jurisdictionis, de *Juris. disc. 54. per 101.*
 Farfensis in suo territorio habet omnimodam Jurisdictionem cum Territorio separato, de *Juris. disc. 14. n. 1. & fin.*
 An habeat eandem Jurisdictionem in Ecclesiis unitis, seu membris sitis in alienis diocesis, de *disc. 14. n. 5. & seq.*
 Et de jurisdictione Cardinalis Commendatarii, *Rel. Cur. disc. 41. n. 6. de Juris. disc. 47. n. 56.*
 Reliqua Vid. *Abbatia Farfensis.*

Sancti Benedicti habet ulium Baculi, & Mitrae, de *Præm. disc. 81. n. 1.*
 Abbatia non constituit ordinem diversum à Sacerdotio, quamvis habeat praerogativam Mitrae, & Baculi, de *Præm. disc. 81. n. 9.*
 Nullus an habeat eandem Jurisdictionem in Ecclesiis unitis, & de mensa ejusdem Monasterii, de *Juris. disc. 14. & disc. 55. ex n. 4.*

Praescribit ad versus Episcopalem jurisdictionem ex Papae privilegio, de *Abbat. disc. 2. n. 5.*
 Et praescribere potest aliqua jure Episcopalia ubi Cappellas habet sibi subiectas, de *n. 5. n. 6.*
 Nullum habere dicitur territorium nisi quantum se extendat ambitus Monasterii, seu Conventus, de *Juris. disc. 1. n. 8.*

ABBAS GENERALIS.
 Vide *Generalis.*
ABBAS PANORMITANUS.
 Conf. 82. par. 1. circa feudatitiam praerogativam in statu Ecclesiastico declaratam, de *Feudis, disc. 63. n. 14. disc. 60. n. 6. disc. 63. n. 4. & 7.*
 In cap. de success. ab intestato num. 4. declaratur, de *Regul. disc. 149. num. 5.*
 In cap. nobis num. 5. de electione declaratur, de *Beneficiis, disc. 70. num. 12.*

Conf. 89. par. 2. expenditur, *Miscell. Eccl. disc. 30. ex n. 14.*
ABBATIA IN GENERE.
 Canonorum Regularium S. Salvatoris, quibus sit conferenda, de *Præm. disc. 36. n. 1. & 8.*
 Dicitur proprie, cui competit administratio cum Jurisdictione, & praecedentia, atque habeatur per dignitatem, de *Benef. disc. 95. num. 20.*

Etatem 35. annorum requiritur in obtinente, de *disc. 95. n. 19.*
 Non habens dicta requista appellatur abusive Abbatia, & sufficit aetas annorum 14. de *Benef. disc. 95. n. 19. & 20. Annos. ad S.C.T. disc. 24. n. 4.*

Regularis Monachorum dicitur Beneficium, de *Benef. disc. 97. n. 17.*
 Cardinales Commendatarii Abbatiarum Farfens. S. Pontiani, & Sublacen. quam jurisdictionem habeant, & de quas causas cognoscant, *Relat. Cur. disc. 41. n. 6. de Juris. disc. 47. n. 56. de Regul. disc. 73. per 101.* ubi de Commendatario Sublacen.

Vacante ad quem spectat exercitium Jurisdictionis cum deputatione Vicarii, de *Juris. disc. 74. per 101.*
 Electiva obtinere debet confirmationem à Sede Apostolica, ubi sit exempta, sine minus ad Ordinario, de *Benef. disc. 109. sub num. 8.*

Non constituit ordinem diversum à Sacerdotio, quamvis habeat praerogativam Mitrae, & Baculi, de *Præm. disc. 81. n. 9.*
 Nonnulla intertae efficit concessiones hereditatis, de *Emphy. disc. 52. n. 3.*
 Mensam separatam habere solet ab altera Conventuali, *Miscell. disc. 54. sub n. 26.*
 Regularis quando commendari valeat Clericis saecularibus, de *disc. 54. per 101.*

Non dicitur immutatus ejus status, sed Commendatarius habetur uti Abbas regularis, de *Benef. disc. 64. n. 7.*
 De Abbatiarum Commendis, *vid. Commendis.*
ABBATIA FARFENSIS.
 Illius concessiones Emphyteuticæ magis esse censentur, quam feudales, de *Feud. disc. 52. n. 4.*
 Et quidem hereditariae, licet formula concessionis sit pacti, & providentiae, de *Emphy. disc. 53. sub n. 24.*

Er de alii eorum qualitatibus, de Feud, difc. 52. n. 1. & feq. de Crif. difc. 8. n. 8. de Emphyt. difc. 8. & 62.
 Bona ipsius ex confuetudine sunt in commercio ad instar Alodialium, de Feud. difc. 52. n. 3. difc. 121. n. 18. de Emphyt. difc. 8. Er remanet illis Creditoribus, a liique oneribus hereditariis, etiam finita investitura, de Feud. difc. 52. n. 3. difc. 121. n. 18.
 Com onere tamen petendi renovationem, & folvendi pro ea laudemum Abbati super omnia credita privilegium, de Feud. difc. 121. n. 18.
 Omnia bona possessa per Incolas Oppidorum istius Abbatie sunt de illius directo dominio, de Emphyt. difc. 8. n. 3.
 Incolae oppidorum non Abbatis, vel Abbatis, sed Sedis Apostolicae immediati vassalli censeri debent, de Feud. difc. 52. n. 4. in fin. Renovatio necessaria, nec Dominus volens potest dicta bona pro se retinere, de Feud. difc. 52. n. 7. de Emphyt. difc. 8. & 62.
 Er pro qua competicio, seu retentio, non autem iudicio officium, de Feud. difc. 52. n. 8.
 Vid. Emphyt. quoad renovationem.
 Reliqua de Abbate Parisien. vid. Abbas quoad Jurisdictionem.